

# **NCT Ejendomme 2017 ApS**

Hjørringvej 152, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 11 40 97

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022.

---

Finn Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NCT Ejendomme 2017 ApS Hjørringvej 152 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 11 40 97
	Stiftet: 8. november 2017
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Finn Nielsen, Hadsundvej 66, 9575 Terndrup, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Modervirksomhed</b>	NCT Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 684 t.kr. mod 780 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>684.148</b>	<b>779.791</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.206	-91.206
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>592.942</b>	<b>688.585</b>
Andre finansielle indtægter	20.295	17.349
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.212	-44.187
<b>Resultat før skat</b>	<b>575.025</b>	<b>661.747</b>
Skat af årets resultat	-126.490	-145.563
<b>Årets resultat</b>	<b>448.535</b>	<b>516.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	448.535	516.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>448.535</b>	<b>516.184</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	9.754.126	9.845.332
Materielle anlægsaktiver i alt	9.754.126	9.845.332
Andre tilgodehavender	89.947	107.953
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.947	107.953
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.844.073</b>	<b>9.953.285</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	825	66.363
Tilgodehavender i alt	825	66.363
Likvide beholdninger	501.167	98.252
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>501.992</b>	<b>164.615</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.346.065</b>	<b>10.117.900</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	1.490.036	1.669.707
Overført resultat	5.175.151	4.546.945
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.715.187</u></b>	<b><u>6.266.652</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	338.631	358.089
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>338.631</u></b>	<b><u>358.089</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.695.926	2.036.975
Deposita	30.900	30.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.726.826</u>	<u>2.067.875</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	135.000	207.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.407	60.139
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.126.218	795.212
Selskabsskat	0	165.022
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.948	0
Anden gæld	53.199	148.837
Periodeafgrænsningsposter	42.649	48.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.421</u>	<u>1.425.284</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.292.247</u></b>	<b><u>3.493.159</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.346.065</u></b>	<b><u>10.117.900</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	1.669.707	4.030.761	5.750.468
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>516.184</u>	<u>516.184</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.669.707	4.546.945	6.266.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	448.535	448.535
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-179.671	0	-179.671
Overført fra reserve for opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>179.671</u>	<u>179.671</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.490.036</u></b>	<b><u>5.175.151</u></b>	<b><u>6.715.187</u></b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.303	19.958
Andre finansielle omkostninger	<u>23.909</u>	<u>24.229</u>
	<b><u>38.212</u></b>	<b><u>44.187</u></b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.830.926	2.244.767
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-135.000</u>	<u>-207.792</u>
	<b><u>1.695.926</u></b>	<b><u>2.036.975</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.831 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 9.754 t.kr. Herudover er der udstedt skadesløsbrev på 7.400 t.kr. med pant i en enkelt ejendom, som er bogført til 5.786 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.100 t.kr. til sikkerhed for selskabets egen samt NCT A/S og NCT IT ApS bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. september 2021 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgøre 9.754 t.kr.

Banken har overfor DLR stillet tabsgaranti på t.kr. 110.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Traneholt ApS, CVR-nr. 26312191 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
